



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

ถึง กกค.(ต.๑)

เลขที่

วันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการตรวจรับงาน และขออนุมัติเบิกจ่ายเงิน ค่าจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.-สพ.บางสะพาน ๒ -แยกบางสะพานน้อย ๑/๒ (เพิ่มเติม Optic)

เรียน กกค.(ต.๑) ผ่าน รก.กกค.(ต.๑)

๑. เรื่องเดิม

ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ - ๑๕๐/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕ กฟต.๑ ได้จ้างเหมาค่าแรงงาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศวกรรม ก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.-สพ.บางสะพาน ๒ - แยกบางสะพานน้อย ๑/๒ (เพิ่มเติม Optic) ค่าก่อสร้างเป็นเงิน ๒๘๙,๐๓๗.๘๘ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๒๐,๒๓๒.๖๕ บาท รวมเป็นจำนวนเงิน ๓๐๙,๒๗๐.๕๓ บาท (สามแสนเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบสามสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๒. ข้อเท็จจริง

๒.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศวกรรม ได้ทำหนังสือขอส่งมอบงานจ้าง โดยเป็นการขอส่งงานมอบตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ตามสัญญา

๒.๒ คณะกรรมการตรวจรับงานจ้างได้ทำการตรวจสอบ งานก่อสร้างฯ ตามปริมาณงานที่ดำเนินการแล้ว สรุปว่า ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศวกรรม ได้ดำเนินการก่อสร้างงานดังกล่าว แล้วเสร็จถูกต้องตามแบบและมาตรฐาน กฟภ. โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญา

๒.๓ สั่งจ่ายเงินค่าก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้

(๑.) ค่าจ้าง	เป็นเงิน	๒๘๙,๐๓๗.๘๘	บาท
(๒.) ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%	เป็นเงิน	๒๐,๒๓๒.๖๕	บาท
(๓.) รวมเงินค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑.)+ข้อ(๒.)	เป็นเงิน	๓๐๙,๒๗๐.๕๓	บาท

(สามแสนเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบสามสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓.ข้อพิจารณา

คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง ได้พิจารณาแล้ว เห็นควรรับมอบงานจ้างตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้และอนุมัติเบิกจ่ายเงินให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรียาวิศวกรรม เป็นจำนวนเงิน ๓๐๙,๒๗๐.๕๓บาท (สามแสนเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบสามสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามข้อ ๓. เบิกจ่ายเงินให้ ห้างหุ้นส่วนจำกัด  
ปรียาวิศวรรกรรม เป็นจำนวนเงิน ๓๐๙,๒๗๐.๕๓บาท (สามแสนเก้าพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบสามสตางค์)  
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมนี้ได้แนบเอกสารที่เกี่ยวข้องและเรื่องเดิมมาประกอบการพิจารณาด้วยแล้ว

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายคณิพล ศรีเกตุ)  
หม.กร.กกค.(ต.๑)

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายชัยวัชร ภาวังคะนันท์)  
หม.ปบ.บสพ.

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายธนภุต ก่อเกิดสกุล)  
พชง.๕ ผจร.กกค.(ต.๑)

ที่ ต.๑ กกค.(กร.) ๑๖๙๕/๒๕๖๖  
เรียน หม.กร.(ต.๑)  
อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป

.....  
(นายสุชาติ พิพัฒน์อนุสรณ์)  
อก.กกค.(ต.๑)

๑๐ มี.ค. ๒๕๖๖

รายการส่งมอบงานจ้างเหมาปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟอ.บสพ.- สฟ. บางสะพาน 2- แยกบางสะพานน้อย ช่วง 1/2 (เพิ่มเติม Optic)

ที่	รายการ	ราคา/หน่วย	ตามสัญญาจ้าง		สรุปส่งงานครั้งที่ 1		สรุปเบิกจ่ายเงิน	
			จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน
	แผนกรื้อถอนสาย Optic							
1	OPTIC FIBER ADSS G.652 24 CORE	17.08	5,640	96,345.96	5,640	96,345.96	5,640	96,345.96
	รวมแผนกรื้อถอนสาย Optic			96,345.96		96,345.96		96,345.96
	แผนกปรับปรุงสาย Optic							
1	OPTIC FIBER ADSS G.652 24 CORE	34.17	5,640	192,691.92	5,640	192,691.92	5,640	192,691.92
	รวมแผนกปรับปรุงสาย Optic			192,691.92		192,691.92		192,691.92
			รวม	289,037.88		289,037.88		289,037.88
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		20,232.65		20,232.65
				รวมเป็นเงิน		309,270.53		309,270.53